
EKDNU poř.č. č. položky popis položky m.j. Množství Kč/m.j. koef. Kč celkem

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 100,000 103,22 10 322,0 Kč

2 5907015040

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""d"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 216,000 285,75 61 722,0 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 24,000 230,34 5 528,2 Kč

4 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 11,000 6 138,73 67 526,0 Kč

5 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

6 5910040320

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""d"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 400,000 45,63 18 252,0 Kč

7 5910040420

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""d"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 400,000 45,63 18 252,0 Kč

8 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

9 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 200,000 5,00 1 000,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 50,000 103,22 5 161,0 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 24,000 275,97 6 623,3 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 20,000 230,34 4 606,8 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 50,000 10,87 543,5 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 76,000 62,59 4 756,8 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 10,000 6 138,73 61 387,3 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 4,000 6 497,81 25 991,2 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 300,000 39,11 11 733,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 300,000 39,11 11 733,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 4,000 4 354,69 17 418,8 Kč

1 a 2 SK před přejezdem

1 SK u přechodu

SoD č. 645 300 002/2021
propočet č. 079

Zbečno - Újezd nad Zbečnem km 18,600 - 21,300 - svařování kolejnic termitem, posun kolejnic, výměna kolejnic, výměna vložky 
m



11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 150,000 5,00 750,0 Kč

12 5906015010

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezk

KUS 6,000 2 152,50 12 915,0 Kč

13 5905035020

Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože zapuštěné. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL s použitím minirypadla, 
rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek, přehození 
kameniva, úprava KL do p

m3 10,293 657,12 6 763,8 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 300,000 103,22 30 966,0 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 62,000 275,97 17 110,1 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 22,000 230,34 5 067,5 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 300,000 10,87 3 261,0 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 456,000 62,59 28 541,0 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 8,000 6 138,73 49 109,8 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 4,000 6 497,81 25 991,2 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 300,000 39,11 11 733,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 300,000 39,11 11 733,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 4,000 4 354,69 17 418,8 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 150,000 5,00 750,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 48,000 103,22 4 954,6 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 28,000 275,97 7 727,2 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 32,000 230,34 7 370,9 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 48,000 10,87 521,8 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 73,000 62,59 4 569,1 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 12,000 6 138,73 73 664,8 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 100,000 39,11 3 911,0 Kč

výhybka č. 2

1 a 2 SK za přejezdem



9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 100,000 39,11 3 911,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 115,490 5,00 577,5 Kč

12 5961170080
Zádržná opěrka proti putování (komplet pro jazky i opornici) S49 R500 pro jazyk 
ohnutý i přímý KUS 2,000 4 720,00 9 440,0 Kč

13 5910131030

Montáž zádržné opěrky na jazyk i opornici. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu a 
vrtání otvorů.

pár 2,000 1 742,50 3 485,0 Kč

14 5910105010

Navaření lokální vady jazyka. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
navaření dle schváleného postupu, vizuální prohlídku, kontrolu doléhání jazyka na 
jazykové opěrky, kluzné stoličky a k opornici.2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na podbi

CM2 32,000 133,25 4 264,0 Kč

15 5911059030

Oprava sputovaného jazyka výhybky jednoduché s jedním hákovým závěrem 
soustavy T. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž 
upevňovadel a uvolnění spojek, přizdvižení a posunutí dílu, montáž upevňovadel, 
dotažení spojek, seřízení závěr

M 27,200 205,00 5 576,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 400,000 103,22 41 288,0 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 50,000 275,97 13 798,5 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 32,000 230,34 7 370,9 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 400,000 10,87 4 348,0 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 608,000 62,59 38 054,7 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 16,000 6 138,73 98 219,7 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 600,000 39,11 23 466,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 600,000 39,11 23 466,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 300,000 5,00 1 500,0 Kč

12 5906015010

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezk

KUS 11,000 2 152,50 23 677,5 Kč

13 5910085030

Navaření hlavy kolejnice tv. S49. Poznámka: V cenách sou započteny náklady na 
navaření hlavy kolejnice podle schváleného technologického postupu.2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na podbití, demontáž a montáž spojek a nedestruktivní 
kontrolu.

CM2 72,000 98,40 7 084,8 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 350,000 103,22 36 127,0 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 20,000 275,97 5 519,4 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 36,000 230,34 8 292,2 Kč

km 19,300 - 19,500

km 18,675 - 18,900



4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 350,000 10,87 3 804,5 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 532,000 62,59 33 297,9 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 16,000 6 138,73 98 219,7 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 550,000 39,11 21 510,5 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 550,000 39,11 21 510,5 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 275,000 5,00 1 375,0 Kč

12 5906015010

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezk

KUS 2,000 2 152,50 4 305,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 400,000 103,22 41 288,0 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 20,000 275,97 5 519,4 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 40,000 230,34 9 213,6 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 400,000 10,87 4 348,0 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 608,000 62,59 38 054,7 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 18,000 6 138,73 110 497,1 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 600,000 39,11 23 466,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 600,000 39,11 23 466,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 300,000 5,00 1 500,0 Kč

12 5906015010

Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec 
dřevěný příčný nevystrojený. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
výměnu pražce za použití malé těžicí mechanizace, demontáž upevňovadel, 
odstranění KL a části stezk

KUS 2,000 2 152,50 4 305,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 10,000 103,22 1 032,2 Kč

km 19,910 - 20,010

km 19,600 - 19,900



2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 20,000 275,97 5 519,4 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 10,000 230,34 2 303,4 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 20,000 10,87 217,4 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 31,000 62,59 1 940,3 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 3,000 6 138,73 18 416,2 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 200,000 39,11 7 822,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 200,000 39,11 7 822,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 100,000 5,00 500,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 25,000 103,22 2 580,5 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 6,000 275,97 1 655,8 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 6,000 230,34 1 382,0 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 25,000 10,87 271,8 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 38,000 62,59 2 378,4 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 2,000 6 138,73 12 277,5 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 1,000 6 497,81 6 497,8 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 125,000 39,11 4 888,8 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 125,000 39,11 4 888,8 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 1,000 4 354,69 4 354,7 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 125,000 5,00 625,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 100,000 103,22 10 322,0 Kč

km 20,930 - 20,980

km 20,850 - 20,875



2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 12,000 275,97 3 311,6 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 24,000 230,34 5 528,2 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 100,000 10,87 1 087,0 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 152,800 62,59 9 563,8 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 4,000 6 138,73 24 554,9 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 300,000 39,11 11 733,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 300,000 39,11 11 733,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 150,000 5,00 750,0 Kč

1 5907040030

Posun kolejnic před svařováním tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na přizdvižení a posun kolejnice. Položka se použije v případě krácení 
deformovaných konců kolejnic před svařováním.2. V cenách nejsou obsaženy 
náklady na demontáž a

M 300,000 103,22 30 966,0 Kč

2 5907015035

Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení ""c"". Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů 
a součástí, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, montáž upevňovadel, 
zřízení nebo

M 20,000 275,97 5 519,4 Kč

3 5907050020
Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na manipulaci podložení, označení a provedení řezu kolejnice. KUS 32,000 230,34 7 370,9 Kč

4 5907045120

Příplatek za obtížnost při výměně kolejnic na rozponových podkladnicích tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady za obtížné podmínky výměny 
kolejnic.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na povolení a dotažení 
upevňovadel.

M 300,000 10,87 3 261,0 Kč

5 5908053270

Výměna drobného kolejiva vložka ""M"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž upevňovadel, výměnu součásti, montáž upevňovadel a 
ošetření součástí mazivem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

KUS 456,000 62,59 28 541,0 Kč

6 5910020030

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar sériový tv. S49. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení svaru,

SVAR 14,000 6 138,73 85 942,2 Kč

7 5910020130

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. 
S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z 
mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání 
kolejnic, provedení sva

SVAR 2,000 6 497,81 12 995,6 Kč

8 5910040310

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení d

M 500,000 39,11 19 555,0 Kč

9 5910040410

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných 
podložek rozdělení pražců ""c"". Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, 
vyznačení značek a vedení

M 500,000 39,11 19 555,0 Kč

10 5910035030

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji 
tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž a demontáž 
napínacího zařízení nebo ohřevu kolejnic a udržování potřebného prodloužení 
kolejnicového pásu.

SVAR 2,000 4 354,69 8 709,4 Kč

11 33131001

Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a 
výhybek - Organizační zajištění prací při zřizování a udržování bezstykové koleje 
podle př. S3/2, zejména technologická příprava pořízení schématu a projednání 
postupu,

M 250,000 5,00 1 250,0 Kč

1 9902900200 naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot T 103,734 795,97 82 569,2 Kč

2 9902200100

Doprava mechanizací přes 3,5 t Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu. 
objemnějšího kusového materiálu prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, 
vybouraných hmot atd. do 10 km

T 103,734 710,57 73 710,3 Kč

3 9903200100 přeprava mechanizace o hmotnosti přes 12t přes 50 do 100km KUS 1,000 30 200,00 30 200,0 Kč

Svoz dřevní hmoty

km 21,050 - 21,300



Celkem 2 190 570,79

CELKEM 2 190 571 Kč
Celkové náklady dodatku:

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum:

Termín: 22.10. -  31.10.2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2037512

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c62a9123-820c-40e2-9227-13074396ae48

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Katarina OUBRAM)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.10.2021 12:28:03


		2021-10-26T10:28:24+0000




